Ad senem orbem. 45

Orbus es, & locuples, & Bruto Consule natus:
 Esse tibi ueras credis amicitias?
 Sunt ueræ: sed quas iuuenis, quas pauper habebas.
 Qui nouus est, mortem diligit ille tuam.

In Cantarum. 46

Intrasti quoties inscriptæ limina cellæ,
 Seu puer arrisit, siue puella tibi:
 Contentus non es foribus, uelocq;, seraq;
 Secretumq; iubes grandius esse tibi.
 Oblinitur minimæ si qua est suspicio rimæ,
 Punctaq; lasciuæ quæ terebrantur acu.
 Nemo est tam teneri, tam sollicitiq; pudoris,

Qui uel pædicat, Cantare, uel futuit.

In Meuium. 47

nam, nisi per somnum, non arrigis: & tibi, Meui,

Incipit in medios meiere uerpa pedes:

Truditur & digitis pannucea mentula lassis,

Nec leuat extinctum sollicitata caput.

Quid miseros frustra cunnos, culosq; lacebis?

Summa petas, illic mentula uiuit anus.

In Blataram. 48

omnia scemineis quare dilecta cateruis

Balnea deuitat Blatara? ne futuat.

Cur nec Pompeia lentus spatatur in umbra,

Nec petit Inachidos limina? ne futuat.

Cur Lacedæmonio luteum ceromate corpus

Perfundit gelida uirgine? ne futuat.

Cur sic sceminei generis contagia uitet,

Cur lingit cunnum Blatara? ne futuat.

De Silio. 49

quis hic magni celebrat monumenta Maronis,

lugera sacundi qui Ciceronis habet.

Quædem, dominumq; sui tumuliq; larisq;

Non alium mallet, nec Maro, nec Cicero.

In Phyllida. 50

Quis est horatibi, qua non me, Phylli, furentem

Despolies: tanta calliditate rapis.

Cur plorat speculo fallax ancilla relicto:

Gemma uel à digito uel cadit aure lapis:

Cur furtiua lucri fieri bombycina possunt:

Profertur Cosmi nunc mihi siccus onyx.

Phora nunc petitur nigri cariota Falerni,

Expriet ut somnos garrula saga tuos.

t 2

Nunc

Nunc ut emam grandem'ue lupum, mullum'ue bilibrem,
Indixit cœnam diues amica tibi.

Sit pudor, & tandem ueri respectus, & æqui.
Nil tibi, Phylli, nego: nihil mihi, Phylli, nega.

De Silio. 51

Iam propè desertos cineres, & sancta Maronis
Nomina qui coleret, pauper & unus erat.

Silius Arpino tandem succurrit agello:
Silius & uatem non minus ipse tulit.

De Titio. 52

Tanta est, quæ Titio columna pendet,
Quantam Lampfaciæ colunt puella.
Hic nullo comitante, nec molesto,
Thermis grandibus, & suis lauatur.
Angustè Titius tamen lauatur.

Ad Iulium Cerealem. 53

Cœnabis bellè, Iuli Cerealis, apud me:
Conditio melior si tibi nulla, ueni.
Octauam poteris seruare, lauabimur unâ:
Scis quàm sint Stephani balnea iuncta mihi.
Prima tibi dabitur uentri lactuca mouendo
Vtilis, & porris fila resecta suis.
Mox uetus, & tenui maior cordilla lacerto,
Sed quam cum rutæ frondibus oua tegant.
Alterâ non deerunt tenui uersata fauilla,
Et Velabrensi massa recocta foco.
Et quæ Picenum senserunt frigus oliuæ:
Hæc satis in gustu: cætera nosse cupis?
Mentiar ut uenias: pisces, conchilia, sumen,
Et cortis saturas, atq; paludis aues.
Quæ nec Stella solet rara nisi ponere cœna: